2021年２月 16日

各 位

会 社 名 株式会社サイバーセキュリティクラウド

代表者名 代表取締役社長 兼 CTO   渡辺洋司

     （コード番号：4493 東証マザーズ）

問合せ先 取締役経営管理本部長   倉田雅史

（TEL.03-6416-9996）

（訂正）「代表取締役の異動、役員人事および新経営体制に関するお知らせ」の一部訂正

について

2021年２月 12日に公表いたしました「代表取締役の異動、役員人事および新経営体制

に関するお知らせ」において、一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

1. 訂正箇所

代表取締役の異動、役員人事および新経営体制に関するお知らせ 別紙

（誤）2020 年１月 （正）2021 年１月

2. 訂正の内容（訂正箇所は下線で表示しております。）

（訂正前）

【代表取締役社長候補者の略歴】

氏  名  略   歴  所有する当

（生年月日）    社の株式数

代表取締役社長

兼 CEO

小池 敏弘

（1983 年

1 月 2 日生）

2006 年 4 月

2016 年 7 月

2018 年 4 月

2020 年１月

株式会社リクルート HR マーケティング関

西（現 株式会社リクルートジョブズ）入社

AppSocially 株式会社入社 取締役 COO

株式会社 ALIVAL 入社 代表取締役

当社入社 社長室 室長（現任）

― 株

（注）所有株式数は直近の株主名簿（2020 年 12 月 31 日付）によるものです。

（訂正後）

【代表取締役社長候補者の略歴】

氏  名  略   歴  所有する当

（生年月日）    社の株式数

代表取締役社長

兼 CEO

小池 敏弘

（1983 年

1 月 2 日生）

2006 年 4 月

2016 年 7 月

2018 年 4 月

2021 年１月

株式会社リクルート HR マーケティング関

西（現 株式会社リクルートジョブズ）入社

AppSocially 株式会社入社 取締役 COO

株式会社 ALIVAL 入社 代表取締役

当社入社 社長室 室長（現任）

― 株

（注）所有株式数は直近の株主名簿（2020 年 12 月 31 日付）によるものです。

以 上